
Schweine

Gattung/Label Basis Preis / CHF Auf/Abschlag CHF Marktsituation

QM und IPS Jager Preise von Vorwoche / Bio Jager Preise von aktueller Woche

Jager Bio Suisse                                           20Kg / 30Kg / 40Kg 13.00 / 9.70 / 7.40 ausgeglichen

Jager IP-Suisse / Prämie pro Stück 14.00 - 1.00 starke Unterversorgung

Jager QM                                                       20Kg / 30Kg / 40Kg 8.70 /6.70 / 5.60   starke Unterversorgung

Schwein Bio-Suisse / ab Stall 7.60 starke Überversorgung

Silvestri Freilandschwein IP-Suisse / ab Stall 5.40 ausgeglichen

Schwein IP-Suisse / ab Stall 4.80 ausgeglichen

Schwein QM / ab Stall 4.40 ausgeglichen

Mutterschwein Bio-Suisse / ab Stall 4.70 ausgeglichen

Mutterschwein QM / ab Stall 2.40 - 2.60   ausgeglichen

Sämtliche Angaben ohne Gewähr.

Preise für Wo 13 /2024    25.  -  29.03.2024


